
 

LICEO CLASSICO E LINGUISTICO  
G. CARDUCCI 

 
 

www.liceo-carducci.edu.it 
Via IV Novembre 62 – 55049 Viareggio - 0584/962108 -  C.F. 82011150461  

e-mail: lupc010009@istruzione.it pec: lupc010009@pec.istruzione.it 

 

         All’Albo di Istituto 

         Al Personale Docente e ATA 

 

La Dirigente Scolastica 

 

VISTO   l’O.M. n. 30 del 23.02.2024 mobilità del personale Docente, educativo ed         
ATA per l’a.s. 2024.2025; 

 

VISTO  CCNL concernente la mobilità del personale Docente, educativo e ATA per il 
sottoscritto in data 18.05.2022 e modifiche 21 febbraio 2024; 

 

ESAMINATE  le schede del personale Docente e A.T.A. titolari presso il Liceo “G.Carducci” di 
Viareggio; 

 
 ESAMINATE  le dichiarazioni pervenute dal personale scolastico; 

DECRETA 

 

L’affissione all’albo online  delle graduatorie  provvisorie  per l’individuazione del personale 
Docente e  ATA soprannumerario. 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa, come da CCNI del 18 maggio 2022, la 
presentazione di motivato reclamo indirizzato alla Dirigente Scolastica entro 10 giorni dalla 
pubblicazione, da far pervenire esclusivamente via mail agli indirizzi PEO o PEC dell’istituzione 
scolastica. I reclami saranno esaminati entro i successivi 5 giorni con l’adozione degli eventuali 
provvedimenti correttivi degli atti contestati che costituiranno atto definitivo. 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Nadia Ambrosioni                                                                                                  




		2024-03-28T09:07:55+0100
	NADIA AMBROSIONI




